转发《教育部办公厅关于做好2023年高校思想政治工作骨干在职攻读博士学位专项计划工作的通知》

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：
现将教育部办公厅《关于做好 2023 年高校思想政治工作骨干在职攻读博士学位专项计划工作的通知》（教思政厅函〔2023〕1 号）转发给你们。请按照通知要求，积极组织、推荐符合条件的人员报考。各二级单位要对报考人员资格条件严格审查，经党政联席会（部、处、室务会议）研究，并进行公示。报考人员的《高校思想政治工作骨干在职攻读博士学位报考资格审查表》（一式2份）经学校组织部、学工部盖章后，以二级单位为单位于相关高校博士学位专项计划报名开始后统一报送教师工作部（人事处、人才办），电子版同时发送指定邮箱。
联系人：任晓敏，联系电话：22906239（内线6239）。
电子邮箱：rsc@qztc.edu.cn。

附件：教育部办公厅关于做好2023年高校思想政治工作
[bookmark: _GoBack]骨干在职攻读博士学位专项计划工作的通知

教师工作部（人事处、人才办）
2023年1月14日